

【無料朝食メニュー】アレルギー成分&原材料一覧表

2021.12月現在

品 類	品 目	アレルギー成分								その他原材料 ※左記以外の主な原材料
		卵	乳	小麦	えび	かに	落花生	そば	その他のアレルギー成分	
野菜	フレッシュサラダ									レタス・キャベツ・大根・人参・パプリカ・玉ねぎ
	コーン									とうもろこし・食塩
	ポテトサラダ	●	●	●					さけ・大豆	にんじん・たまねぎ・砂糖・食塩
肉	ウインナーソーセージ	●							牛肉・鶏肉・豚肉	にんにく・生姜・香辛料・食塩・糖類 等
	ベーコン	●	●						大豆・豚肉	食塩・砂糖・香辛料・添加物
	ごろごろチキン～照焼き風味～※期間限定			●					大豆・鶏肉	醤油・酒・砂糖・食塩・水あめ・醸造酢・しょうゆもろみ
	ごろごろチキン～甘辛風味～※期間限定			●					大豆・鶏肉	醤油・酒・砂糖・食塩・水あめ・醸造酢・香辛料・にんにく
魚	イワシの香梅煮			●					大豆	鰯・醤油・砂糖・梅肉・調味料 等
	さばの塩焼き			●					さば・大豆	食塩・水飴・清酒・昆布エキス・添加物
たまご	厚焼き卵	●		●					大豆	砂糖・みりん・かつおぶし・食塩・しょうゆ
麺	焼きそば(焦がし醤油)	●		●	●				ごま・大豆	めん・野菜(キャベツ、にんじん)・醤油・植物油・砂糖・食塩 等
和惣菜	ひじき煮			●					大豆	人参・ひじき・油あげ・砂糖・醤油 等
	きんぴらごぼう			●					大豆・ごま	ごぼう・人参・醤油・砂糖・昆布エキス・鰹節・唐辛子 等
その他	白だし(お茶漬け)			●					大豆	食塩・醤油・砂糖・かつお節・昆布エキス・煮干いわし・昆布・みりん 等
	細切薄味ごま昆布			●					ごま・大豆	昆布・醤油・水飴・砂糖・添加物 等
	納豆			●					大豆	醤油・食塩・みりん・かつおエキス・砂糖 等
	味付けのり			●	●				大豆・さば	乾のり・砂糖・醤油・食塩 等
	もち麦混ぜご飯の素			●					大豆	大麦・枝豆・醤油・糖類 等
	カレー(三交インオリジナル)		●	●				牛肉・ごま・大豆 鶏肉・豚肉・りんご	玉ねぎ・カレールウ・味噌・豆乳・砂糖・ウイスターソース・トマト 等	
デザート	ヨーグルト		●						ゼラチン	寒天・香料
	フルーツミックス(みかん・黄桃・パイ)								桃	みかん・パイナップル・砂糖
	コーンフレーク									乳成分、小麦を含む製品と共通の設備で製造。 コーングリッツ・砂糖・食塩
	カットケーキ～いちご～※期間限定	●	●	●					大豆・りんご	苺ピューレ・ココアパウダー・レモン果汁・乾燥苺
	カットケーキ～グラサージュチョコ～※期間限定	●	●	●					大豆・ゼラチン	ココアパウダー・チョコレートシロップ・水あめ・洋酒 等
	カットケーキ～抹茶～※期間限定	●	●	●					大豆	マーガリン・抹茶・クロレラ 等
	カットケーキ～クレープ～※期間限定	●	●	●				大豆・ゼラチン	砂糖・コーティングゼリー・クレープ皮・洋酒・水あめ・でん粉・寒天 等	
米	白米(国産米)									米
味噌汁	みそ汁(合わせみそ)								大豆	みそ・砂糖・食塩・かつお節粉末・昆布エキス 等
	みそ汁の具			●						わかめ・ふ・乾燥ねぎ 等
パン	ミニ食パン		●	●					大豆	砂糖・マーガリン・食塩 等
	クロワッサン	●	●	●					大豆	砂糖・全卵・食塩 等
	ライ麦パン			●						ライ麦・砂糖・食塩 等
	胚芽ロール	●	●	●					大豆	砂糖・マーガリン・食塩 等
ドレッシング	コブサラダドレッシング	●	●				●		大豆	食用植物油・酢・砂糖・ピーナッツ・食塩・ローストガーリック・ヤラピノピューレ 等
	ノンオイル青じそドレッシング			●					大豆	酢・醤油・食塩・梅肉・かつおエキス・青じそ・調味料 等
	胡麻クリーミッドレッシング	●		●					ごま・大豆	食用植物油・醸造酢・醤油・砂糖・しいたけエキス・食塩・調味料(アミノ酸)・香辛料
	トマトケチャップ			●						トマト・砂糖・酢・食塩・玉ねぎ 等
ジャム	ジャム(ストロベリージャム)								りんご	砂糖・いちご 等
	ジャム(オレンジマーマレード)								オレンジ・りんご	砂糖・かんげつ類 等
	ジャム(ブルーベリージャム)								りんご	砂糖 等
乳製品	マーガリン		●						大豆	食用植物油・食塩・バターミルクパウダー 等
	クリーミーポーション		●						大豆	食用植物油・砂糖・乳製品 等
ジュース	オレンジジュース								オレンジ	香料
	野菜と果実ジュース								オレンジ・りんご	野菜汁・果汁・香辛料
	牛乳		●							